С О В Е Т       Д Е П У Т А Т О В

  муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»

                         Хоринского района   Республики Бурятия

671421 Хоринский район РБ

с.Верхние Тальцы

ул.Кучумова ,142                                                                                                        тел.(факс) № 25-1-47

 Р Е Ш Е Н И Е  № 114
от 02 мая 2012 г

«О внесении изменений и дополнений

в Решение № 101 от 23 декабря 2011 года

«О бюджете муниципального образования
 сельское поселение « Верхнеталецкое» на 2012 г.»

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 43  Устава муниципального образования  сельское поселение «Верхнеталецкое», раздела  VI «Внесение изменений в решение о бюджете муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение «Верхнеталецкое» Совет депутатов          решил :

1.Внести в решение Совета депутатов от 23 декабря 2011 года №101 «О бюджете муниципального образования сельское поселение « Верхнеталецкое» следующие изменения:
1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» на 2012 год:

1) общий объем доходов в сумме 2751,7 тыс. рублей, в том числе безвозмездных поступлений в сумме  2320,0 тыс. рублей;

2) общий объем  расходов в сумме  2846,2тыс. рублей;
3) дефицит (профицит) бюджета в сумме 94,5 тыс. рублей.»
2. Приложение №  4  «Объёмы межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов на 2012 г» изложить в новой редакции согласно приложению № 4.
3. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2012 г» изложить в новой редакции согласно приложению № 5.

4. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» на 2012г» изложить в новой редакции согласно приложению № 6.

5. Приложение № 7 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» изложить в новой редакции согласно приложению № 7.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
сельское поселение « Верхнеталецкое»                                          А.В.Кучумов